Tehokas ja
vastuullinen
yleisvalaisin
myymälöihin
GreenSpace Evo
GreenSpace Evo Projector on tehokas kohdevalaisin myymälöihin. Siinä on
hienostunut ja ajaton muotokieli. 3D-tulostettu kotelo on valmistettu vähintään 55-
prosenttisesti kierrätetyistä tai biokiertomateriaaleista, kun taas jäähdytyselementti

Valovirran toleranssi +/-10%
Yleistä tietoa
Order Code Full Product Name Ohjausyksiköiden lukumäärä
910505104594 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 1 yksikkö
910505104596 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 1 yksikkö
910505104597 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 1 yksikkö
910505104598 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 1 yksikkö
910505104601 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 1 yksikkö
910505104602 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 1 yksikkö
910505104605 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 1 yksikkö
910505104606 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 1 yksikkö
910505104607 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 1 yksikkö
910505104608 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 1 yksikkö
910505104609 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 1 yksikkö
910505104610 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 1 yksikkö
910505104614 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 1 yksikkö
910505104615 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 1 yksikkö
910505104616 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 1 yksikkö
910505104622 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 2 yksikköä
910505104623 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 2 yksikköä
910505104624 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 2 yksikköä
910505104625 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 2 yksikköä
910505104603 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 1 yksikkö
910505104612 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 1 yksikkö
910505104592 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 1 yksikkö
910505104593 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 1 yksikkö
910505104595 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 1 yksikkö
910505104599 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 1 yksikkö
910505104604 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 1 yksikkö
910505104611 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 1 yksikkö
910505104613 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 1 yksikkö
910505104617 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 1 yksikkö
910505104618 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 2 yksikköä

3000 K 90 134 lm/W 7 800 lm
Valaistuksen tekniset tiedot (2/2)
Order Code Full Product Name Optiikan tyyppi
910505104594 ST333T 20S/PC930 PSU NB
WH481
Kapea valokeila
910505104596 ST333T 27S/827 PSU WB
WH481
Leveä valokeila
910505104597 ST333T 27S/830 PSU WB
WH481
Leveä valokeila
910505104598 ST333T 27S/840 PSU WB
WH481
Leveä valokeila
910505104601 ST333T 27S/PW930 UE PSU
HWB WH481
Hyvin heijastava metalliheijastin, leveä
keila 40–80 astetta
910505104602 ST333T 27S/PW930 UE DIA-
VLC HWB WH481
Hyvin heijastava metalliheijastin, leveä
keila 40–80 astetta
910505104605 ST333T 27S/CH DIA MB FG
WH481
Keskileveä valokeila
910505104606 ST333T 27S/FMT DIA MB FG
WH481
Keskileveä valokeila
910505104607 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG
WH481
Keskileveä valokeila
Order Code Full Product Name Optiikan tyyppi
910505104608 ST333T 27S/FR WIA MB FG
WH481
Keskileveä valokeila
910505104609 ST333T 39S/830 PSU WB
WH481
Leveä valokeila
910505104610 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB
WH481
Leveä valokeila
910505104614 ST333T 39S/PW930 UE PSU
HWB WH481
Hyvin heijastava metalliheijastin, leveä
keila 40–80 astetta
910505104615 ST333T 39S/PW930 UE DIA-
VLC HWB WH481
Hyvin heijastava metalliheijastin, leveä
keila 40–80 astetta
910505104616 ST333T 49S/830 PSU WB
WH481
Leveä valokeila
910505104622 ST333Y2 27S/830 PSU WB
WH481
Leveä valokeila
910505104623 ST333Y2 27S/PW930 DIA
HRCT WH481
Hyvin heijastava metalliheijastin,
suorakaiteenmuotoinen valokeila
910505104624 ST333Y2 39S/830 PSU WB
WH481
Leveä valokeila
GreenSpace Evo
6Product family leaflet, 2024, Lokakuu 3 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Order Code Full Product Name Optiikan tyyppi
910505104625 ST333Y2 39S/PW930 DIA
HRCT WH481
Hyvin heijastava metalliheijastin,
suorakaiteenmuotoinen valokeila
910505104603 ST333T 27S/PW940 PSU HMB
GR482
Hyvin heijastava metalliheijastin,
keskileveä keila 20–40 astetta
910505104612 ST333T 39S/PW940 PSU WB
GR482
Leveä valokeila
910505104592 ST333T 19S/FMT WIA HMB
BK482
Hyvin heijastava metalliheijastin,
keskileveä keila 20–40 astetta
910505104593 ST333T 19S/ROSE WIA HMB
BK482
Hyvin heijastava metalliheijastin,
keskileveä keila 20–40 astetta
910505104595 ST333T 20S/PW930 PSU HNB
BK482
Hyvin heijastava metalliheijastin,
kapea keila 10–20 astetta
910505104599 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT
BK482
Hyvin heijastava metalliheijastin,
suorakaiteenmuotoinen valokeila
910505104604 ST333T 27S/PC930 PSU HMB
FG BK482
Hyvin heijastava metalliheijastin,
keskileveä keila 20–40 astetta
Order Code Full Product Name Optiikan tyyppi
910505104611 ST333T 39S/PW930 PSU
HRCT BK482
Hyvin heijastava metalliheijastin,
suorakaiteenmuotoinen valokeila
910505104613 ST333T 39S/PC930 PSU WB
BK482
Leveä valokeila
910505104617 ST333T 49S/PW930 PSU WB
BK482
Leveä valokeila
910505104618 ST333X2 27S/830 PSU WB
WH481
Leveä valokeila
910505104620 ST333X2 39S/830 PSU WB
WH481
Leveä valokeila
910505104619 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB
BK482
Hyvin heijastava metalliheijastin,
keskileveä keila 20–40 astetta
910505104621 ST333X2 39S/PW930 DIA
HMB BK482
Hyvin heijastava metalliheijastin,
keskileveä keila 20–40 astetta
Käyttö- ja sähkötiedot
Order Code Full Product Name Virrankulutus
910505104594 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 22 W
910505104596 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 22,5 W
910505104597 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 20,5 W
910505104598 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 20,5 W
910505104601 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 19 W
910505104602 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 18,8 W
910505104605 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 22 W
910505104606 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 33,5 W
910505104607 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 30,5 W
910505104608 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 33 W
910505104609 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 31,5 W
910505104610 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 30 W
910505104614 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 26,5 W
910505104615 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 26,5 W
910505104616 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 39,5 W
910505104622 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 39,8 W
910505104623 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 43,5 W
Order Code Full Product Name Virrankulutus
910505104624 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 59 W
910505104625 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 57,5 W
910505104603 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 20,5 W
910505104612 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 29,5 W
910505104592 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 25,5 W
910505104593 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 20 W
910505104595 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 19,6 W
910505104599 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 22,5 W
910505104604 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 25 W
910505104611 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 29,5 W
910505104613 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 35 W
910505104617 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 41 W
910505104618 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 39,8 W
910505104620 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 59 W
910505104619 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 43,5 W
910505104621 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB BK482 57,5 W
Ohjausjärjestelmät ja himmennys
Order Code Full Product Name Himmennettävä
910505104594 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 Ei
910505104596 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 Ei
910505104597 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 Ei
910505104598 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 Ei
910505104601 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 Ei
910505104602 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 Kyllä
910505104605 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 Kyllä
910505104606 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 Kyllä
910505104607 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 Kyllä
910505104608 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 Kyllä
Order Code Full Product Name Himmennettävä
910505104609 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 Ei
910505104610 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 Kyllä
910505104614 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 Ei
910505104615 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 Kyllä
910505104616 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 Ei
910505104622 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 Ei
910505104623 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 Kyllä
910505104624 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 Ei
910505104625 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 Kyllä
910505104603 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 Ei
GreenSpace Evo
7Product family leaflet, 2024, Lokakuu 3 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Order Code Full Product Name Himmennettävä
910505104612 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 Ei
910505104592 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 Kyllä
910505104593 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 Kyllä
910505104595 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 Ei
910505104599 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 Ei
910505104604 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 Ei
910505104611 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 Ei
Order Code Full Product Name Himmennettävä
910505104613 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 Ei
910505104617 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 Ei
910505104618 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 Ei
910505104620 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 Ei
910505104619 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 Kyllä
910505104621 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB BK482 Kyllä
Mekaaniset tiedot ja runko
Order Code Full Product Name Kotelon väri
910505104594 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 Valkoinen
910505104596 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 Valkoinen
910505104597 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 Valkoinen
910505104598 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 Valkoinen
910505104601 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 Valkoinen
910505104602 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 Valkoinen
910505104605 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 Valkoinen
910505104606 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 Valkoinen
910505104607 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 Valkoinen
910505104608 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 Valkoinen
910505104609 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 Valkoinen
910505104610 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 Valkoinen
910505104614 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 Valkoinen
910505104615 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 Valkoinen
910505104616 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 Valkoinen
910505104622 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 Valkoinen
910505104623 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 Valkoinen
Order Code Full Product Name Kotelon väri
910505104624 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 Valkoinen
910505104625 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 Valkoinen
910505104603 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 Harmaa
910505104612 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 Harmaa
910505104592 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 Musta
910505104593 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 Musta
910505104595 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 Musta
910505104599 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 Musta
910505104604 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 Musta
910505104611 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 Musta
910505104613 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 Musta
910505104617 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 Musta
910505104618 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 Valkoinen
910505104620 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 Valkoinen
910505104619 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 Musta
910505104621 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB BK482 Musta
Suorituskyky alussa (IEC-yhteensopiva)
Order Code Full Product Name
Alkuperäinen
kromaattisuus
910505104594 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 (0.422, 0.386)
910505104596 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 (0.458, 0.410)
910505104597 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
910505104598 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 (0.382,0.380)
910505104601 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 (0.422, 0.386)
910505104602 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB
WH481
(0.422, 0.386)
910505104605 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 (0.458, 0.410)
910505104606 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 (0.457,0.385)
910505104607 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 (0.457,0.385)
910505104608 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 (0.343,0.331)
910505104609 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
910505104610 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 (0.434, 0.403)
910505104614 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 (0.422, 0.386)
910505104615 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB
WH481
(0.422, 0.386)
910505104616 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
910505104622 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
Order Code Full Product Name
Alkuperäinen
kromaattisuus
910505104623 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 (0.422, 0.386)
910505104624 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
910505104625 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 (0.422, 0.386)
910505104603 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 (0.374,0.364)
910505104612 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 (0.374,0.364)
910505104592 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 (0.457,0.385)
910505104593 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 (0.457,0.385)
910505104595 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 (0.422, 0.386)
910505104599 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 (0.422, 0.386)
910505104604 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 (0.422, 0.386)
910505104611 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 (0.422, 0.386)
910505104613 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 (0.422, 0.386)
910505104617 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 (0.422, 0.386)
910505104618 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
910505104620 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 (0.434, 0.403)
910505104619 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 (0.422, 0.386)
910505104621 ST333X2 39S/PW930 DIA HMB BK482 (0.422, 0.386)
GreenSpace Evo
8Product family leaflet, 2024, Lokakuu 3 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Tuotetiedot
Order Code Full Product Name Tuoteperheen koodi
910505104594 ST333T 20S/PC930 PSU NB WH481 ST333T
910505104596 ST333T 27S/827 PSU WB WH481 ST333T
910505104597 ST333T 27S/830 PSU WB WH481 ST333T
910505104598 ST333T 27S/840 PSU WB WH481 ST333T
910505104601 ST333T 27S/PW930 UE PSU HWB WH481 ST333T
910505104602 ST333T 27S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 ST333T
910505104605 ST333T 27S/CH DIA MB FG WH481 ST333T
910505104606 ST333T 27S/FMT DIA MB FG WH481 ST333T
910505104607 ST333T 27S/ROSE WIA MB FG WH481 ST333T
910505104608 ST333T 27S/FR WIA MB FG WH481 ST333T
910505104609 ST333T 39S/830 PSU WB WH481 ST333T
910505104610 ST333T 39S/830 DIA-VLC WB WH481 ST333T
910505104614 ST333T 39S/PW930 UE PSU HWB WH481 ST333T
910505104615 ST333T 39S/PW930 UE DIA-VLC HWB WH481 ST333T
910505104616 ST333T 49S/830 PSU WB WH481 ST333T
910505104622 ST333Y2 27S/830 PSU WB WH481 ST333Y2
910505104623 ST333Y2 27S/PW930 DIA HRCT WH481 ST333Y2
Order Code Full Product Name Tuoteperheen koodi
910505104624 ST333Y2 39S/830 PSU WB WH481 ST333Y2
910505104625 ST333Y2 39S/PW930 DIA HRCT WH481 ST333Y2
910505104603 ST333T 27S/PW940 PSU HMB GR482 ST333T
910505104612 ST333T 39S/PW940 PSU WB GR482 ST333T
910505104592 ST333T 19S/FMT WIA HMB BK482 ST333T
910505104593 ST333T 19S/ROSE WIA HMB BK482 ST333T
910505104595 ST333T 20S/PW930 PSU HNB BK482 ST333T
910505104599 ST333T 27S/PW930 PSU HRCT BK482 ST333T
910505104604 ST333T 27S/PC930 PSU HMB FG BK482 ST333T
910505104611 ST333T 39S/PW930 PSU HRCT BK482 ST333T
910505104613 ST333T 39S/PC930 PSU WB BK482 ST333T
910505104617 ST333T 49S/PW930 PSU WB BK482 ST333T
910505104618 ST333X2 27S/830 PSU WB WH481 ST333X2
910505104620 ST333X2 39S/830 PSU WB WH481 ST333X2
910505104619 ST333X2 27S/PW930 DIA HMB BK482 ST333X2